SISTEMA DE LA SENALIZACION DE INCENDIOS
/ Avisadores manuales

ROP-101/EU

AVISADOR DE INCENDIOS CONVENCIONAL MANUAL (EXTERNO)

Los avisadores de incendios manuales permiten notificar un incendio
percibido a las personas que permanecen en sus proximidades y
activar la sefializacion de alarma.

e carcasa hermética y duradera que permite el montaje en el
exterior,

* plena conformidad con los requisitos de la norma EN54-11

* memoria mecanica de activacion,

e visor de uso multiple, que permite el mantenimiento y servicio
del sistema,

¢ LED que sefala la activacion,

e llave especial para cancelar tras la activacion.

DATOS TECNICOS

Dimensiones de la caja

Rango de temperaturas de trabajo

Tension de alimentacion

Consumo de la corriente en modo de disponibilidad
Consumo maximo de la corriente

Peso

Humedad maxima

Grado de proteccion

L isti i 1 d ion y verificacion d idad d i itiles real taUnidad de Certficacion CNBOP-PIB:
confirmada en los estudios por separado

ce

El aspecto real de los productos puede divergir de los productos presentados en las fotos. Las descripciones de productos incluidas en el servicio tienen el caracter meramente informativo.

87 x87 x57mm
-25..+70 °C
9..30VDC
0mA
41mA
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75%
P66 '
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